
C:\Documents and Settings\Administrator\Desktop\DETERMINE\2010\Febbraio\Determina n°28.doc  

  
COMUNE DI SCICLI 

(Provincia Regionale di Ragusa) 
VIII° Settore Manutenzioni ed Ecologia 

 

 

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

 
 N° 28                                                                                                     del 09/02/2010 
 
OGGETTO : Impegno spesa per la fornitura di due computer, per il Settore Manutenzioni-Ecologia.  
 

IL CAPO SETTORE MANUTENZIONI ECOLOGIA 

 

Premesso che il Settore Manutenzioni-Ecologia risulta tuttora deficitario in tema di attrezzature 

informatiche, a causa del mancato acquisto e/o rinnovo delle attrezzature in dotazione, che risultano 

obsolete e suscettibili a frequenti guasti tecnici; 

Che tale stato di cose rende problematica l’attività tecnica ed amministrativa del settore 

condizionando negativamente le scelte ed i programmi operativi, per cui si rende necessario 

procedere all’acquisto di almeno n°2 P.C.; 

Considerato che l’importo presunto per l’acquisto delle attrezzature informatiche meglio descritte 

nell’allegata scheda tecnica è di € 1.300,00 IVA inclusa; 

Preso atto che occorre procedere all’impegno della spesa occorrente per la suddetta fornitura; 

Vista la delibera di G.C. n°350 del 10/11/2005 con la quale è stato istituito nell’ambito del Settore 

Finanza il “Servizio Economato e Provveditorato” al quale competono le forniture dei beni mobili e 

di servizi che attengono all’organizzazione logistica degli uffici e dei servizi; 

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D. L. 18/08/2000 n°267; 

Viste le altre norme vigenti in materia; 

DETERMINA 
 
 
Per la causale in premessa: 
1)  di approvare ed impegnare la somma di € 1300,00 IVA compresa, presuntivamente occorrente 

per la fornitura di n° 2 computer per il Settore Manutenzione Ecologia imputando 

all’intervento________________ cap. ___________ del redigendo bilancio 2010; 

2)  di dare mandato all’Ufficio Provveditorato, Economato e Contratti di procedere alla scelta del 

contraente per la fornitura di che trattasi ai sensi delle leggi vigenti in materia; 



C:\Documents and Settings\Administrator\Desktop\DETERMINE\2010\Febbraio\Determina n°28.doc  

3)  di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Finanziario per i conseguenti 

adempimenti di sua competenza, e per conoscenza al Sindaco e al Presidente del Consiglio 

Comunale. 

 

 IL CAPO SETTORE  
 _______________________________ 
 (Geom. Bonincontro Antonino) 



C:\Documents and Settings\Administrator\Desktop\DETERMINE\2010\Febbraio\Determina n°28.doc  

Allegato alla Determina del Dirigente  n°   28       del 09/02/2010  
 
 
OGGETTO : Impegno spesa per la fornitura di due computer, per il Settore Manutenzioni-Ecologia.  
 
   
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 IMPEGNO  N.       ________________________________________ 
 
  
 
 

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 _______________________________ 
 


